
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 10. aprila 1986 Št.: 12

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
99. Odlok o proračunu občine Gornja Radgona za leto 1986

100. Odlok o splošni prepovedi gradnje in delitve obstoječih 
parcel v Gornji Radgoni na območju zazidave Velclov vrt.

101. Odlok o splošni prepovedi gradnje in delitve obstoječih 
parcel v naselju Radenci — v območju pokritem z zazi­
dalnim načrtom Radenci—Jug

102. Odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za ra­
zlaščeno stavbno zemljišče v občini Gornja Radgona za 
leto 1986

103. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih ob­
čanov občine Gornja Radgona

104. Sklep o cenah geodetskih storitev
105. Odlok o zaključnem računu proračuna občine G. Radgo­

na za leto 1985

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
, 1

0.
 A

PR
IL

A
 19

86

99
Na podlagi 205. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. obja­

ve Pomurja št. 41/81) in 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnosti (Ur. 1. SRS, št. 
39/74 in 7/78) je skupščina občine G. Radgona na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 19. 3. 1986 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 1986

1. člen
S proračunom občine G. Radgona za leto 1986 (v nadaljnjem be­

sedilu: občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje 
splošnih družbenih potreb v občini Gornja Radgona.

2. člen
Splošni prihodki občinskega proračuna za leto 1986 v višini 

331.233.000 din se razporedijo:
— na splošno porabo v občini 321.025.000
— na tekočo proračunsko rezervo 1.000.000
— na odstopljene prihodke 9.208.000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njegova razporedi­
tev sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del ob- ' 
činskega proračuna.

3. člen
Ob prihodkov iz 2. člena tega odloka se 1 % izloči v sredstva re­

zerve občine Gornja Radgona.

4. člen .
Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno 

med vse nosilce oz. uporabnike v okviru doseženih prihodkov in nji­
hovo razporeditev, če ni z odlokom ali s posebnim aktom Skupščine 
občine G. Radgona ali njenega izvršnega sveta in nosilcem oz. upo­
rabnikom sredstev drugače določeno.

5. člen
Uporabniki občinskega proračuna so dolžni Uporabljati sredstva 

občinskega proračuna le za namene, ki so opredeljeni v posebnem de­
lu, ki je sestavni del odloka.

6. člen
Kot sredstva za delo občinskim in medobčinskim upravnim orga­

nov ter pravosodnim organom (v nadaljnem besedilu: organi} v skla­
du s 104. čl. zakona o sistemu državne, uprave in‘o Izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organov v letu 
1986 zagotavljajo:

— sredstva, ki jih delavci v skladu z navedenim zakonom prido­
bivajo kot dohodek delovne skupnosti:

— sredstva za osebne dohodka funkcionarja, ki vodi upravni or­
gan

— sredstva za materialne stroške
— sredstva za opreme in amortizacije
— sredstva za posebne namene

7. člen
Podlaga za pridobivanje sredstev za delo organa in s tem tudi do­

hodka delavcev delovne skupnosti so’ programi dela in doseženi re­
zultati dela delavcev pri izvrševanju programa.

V programih dela morajo biti delovne naloge izkazane in razvrš­
čene v značilne skupine glede na naravo, vrsto in zahtevnost, stopnjo 
in vsebino odgovornosti ter pogoje dela na podlagi dogovora o skup­
nih osnovah za usklajeno urejanje splošnih načel za notranjo organi­
zacijo in sistemizacijo del in nalog ter o nomenklaturi enotnih nazi­
vov za skupine istovrstnih del in nalog v upravnih organih in uprav­
nih organizacijah.

Podlaga za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za osebne 
dohodke delavcev je število izvajalcev potrebnih za izvršitev progra­
miranih del in nalog po posameznih vrstah oz. stopnjah zahtevnosti 
del in nalog in povprečni osebni dohodek glede na raven in gibanje 
osebnih dohodkov delavcev v organizacijah združenega dela, ki opra­
vljajo dela in naloge enake zahtevnosti ob približno enakih delovnih 
pogojih in odgovornosti za opravljeno delo.

Osnova za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za skupno 
porabo delavcev je višina sredstev skupne porabe po posameznih na­
menih na delavca, dosežena v preteklem letu v organizacijah združe­
nega dela.

8. člen
Sredstva ža realizacijo programov dela se med letom dodeljujejo 

organom enakomerno kot mesečne akontacije. Organi poročajo Izvrš­
nemu svetu o realizaciji programov dela dvakrat letno in sicer ob pol­
letju in ob zaključku leta: poročila so osnova za določitev višine 
akontacije v naslednjem obdobju.

9. člen
Sredstva za osebne dohodke delavcev se bodo organom zagota­

vljala v obliki mesečnih dvanajstin od celotnega.obsega sredstev za te 
namene, določenega v proračunu za leto 1986 v odvisnosti od realiza­
cije programa dela, zmanjšanega za usklajevanje osebnih dohodkov. 
Ta sredstva se lahko na podlagi sklepa izvršnega sveta med letom po­
večajo za odstotek usklajevanja osebnih dohodkov, ne morejo pa se 
povečati zaradi sprememb v prispevnih stopnjah iz osebnega dohod­
ka in dohodka.

Organom, ki program dela izvršijo v predvidenem obsegu, kvali­
teti in rokih z manjšim številom delavcev, se sredstva za osebne do­
hodke delavcev ugotovljena po 7. čl. tega odloka ne bodo zmanjšala.

10. člen
Sredstva za materialne stroške, posebne namene in amortizacijo 

se določijo v okviru možne rasti občinskega proračuna. Sredstva za 
posebne namene bodo organom v letu 1986 dodeljena na podlagi pi­
smenih zahtevkov.

11. člen
Če se med letom -znatno spremeni delovno področje ali pristoj­

nost obseg ali narava nalog organa ter pogoji za njihovo izvrševanje, 
se organu lahko sorazmerno poveča ali zmanjša tudi obseg sredstev 
za delo.

12. člen
Izvršni svet skupščine občine lahko začasno zmanjša znesek sred­

stev, ali začasno zadrži uporabo sredstev za posamezne namene, če 
prihodki občinskega proračuna med letom niso doseženi v predvideni 
višini, ali pa republiški organi omejijo dogovorjeno porabo.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet obvestiti skup­
ščino občine G. Radgona in predlagati ukrepe oz. ustrezno spremem­
bo občinskega proračuna.



13. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi ustvarijo s svojo de­

javnostjo so prihodek občinskega proračuna, če ni s tem odlokom 
drugače določeno.

14. člen
Prihodke, ki jih ustvarijo iz izplačil za storitve po prejšnjem čle­

nu tega odloka, lahko uporabljajo za namene iz 104. čl. zakona o sist- 
gemu državne uprave in izvršnem svetu skupščine SR Slovenije ter o 
republiških upravnih organih v soglasju z izvršnim svetom, uprava za 
družbene prihodke in geodetska uprava.

15. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna mora­

jo izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim odobrena z obJ 
činskim proračunom. Uporabniki sredstev občinskega proračuna ne 
smejo prevžemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi 
presegale z občinskim proračunom določena sredstva. Organi, ki se 
finansirajo iz občinskega proračuna, oz. delovne skupnosti teh orga­
nov ne smejo prevzemati obveznosti po pogodbah in samoupravnih 
sporazumih v breme sredstev občinskega proračuna, če jim za te na­
mene niso posebej zagotovljena sredstva v okviru sredstev, ki so jim 
odobrena z občinskim proračunom.

16. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so uporabniku odo­

brena v občinskem proračunu je odgovoren predstojnik kot odredbo­
dajalec. Poleg predstojnika je za zakonito uporabo sredstev občinske­
ga proračuna odgovoren tudi vodja računovodstva.

17. člen
Proračunski porabniki so dolžni izvršnemu svetu SO G. Radgona 

predložiti finančne načrte za leto 1987 v mesecu novembru 1986, za­
ključne račune za leto 1985 pa najpozneje do konca februarja 1986. 
Prav tako so dolžni dostavljati periodične obračune. Organi iz 14. čle­
na pa so dolžni v predračunih oz. finančnih načrtih in zaključnih ra­
čunih še posebej izkazati uporabo prihodkov iz svoje dejavnosti, ki 
jih neposredno uporabljajo na podlagi tega odloka.

18. člen
Organi, ki se finansirajo iz občinskega proračuna v letu 1986, 

obračunavajo obseg amortizacije v višini sredstev, ki so jim za ta na­
men zagotovljena v odloku o proračunu občine G. Radgona za leto 
1986 na postavki »amortizacija«.

19. člen
.Nosilci sredstev za obveznosti, ki imajo značaj splošnih družbe­

nih potreb so:
— občinska konferenca socialistične zveze delavskega ljudstva 

za postavko
— občinska konferenca zveze socialistične mladine
— občinska organizacija zveze borcev NOV

. — občinska organizacija rezervnih vojaških starešin
— . svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno samozaščito, za 

dejavnost ljudske obrambe,
— izvršni svet skupščine občine, za vse ostale dejavnosti, izvzem- 

ši sredstva za delo upravnih organov, razporejena na posamezen 
upravni organ.

20. člen
Izvršni svet skupščine je pooblaščen, da odloča:
1. o prenosu sredstev med posameznimi nameni občinskega pro­

računa, določenimi v bilanci odhodkov :
2. o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve« občinskega 

proračuna
3. o uporabi sredstev rezerve občine G. Radgona do višine 

500.000.00 din v posameznem primeru za namene iz 1. in 2., točke 39. 
čl. zakona o finansiranju splošnih družbenih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnosti (Ur. 1. SRS, št. 39/74)

Sredstva iz tekoče proračunske rezerve se bodo dodeljevala:
— za naloge, za katere v proračunu niso sredstva zagotovljena in 

po svoji vsebini sodijo v splošno porabo na nivoju občine.
— za naloge, za katere v proračunu-niso sredstva zagotovljena v 

zadostnem obsegu

21. člen
Oddelek za občo upravo opravlja nadzor nad finančnim, materi­

alnim in računovodskim poslovanjem uporabnikov občinskegžt prora­
čuna po namenu, obsegr in dinamiki porabe.

Če se pri opravljanju proračunskega nadzora pri porabnikih ugo­
tovi, da sredstva niso uporabljena za tiste namene, za katere so bila 
dodeljena, obvesti o tem Izvršni svet in mu predlaga ustrezne ukrepe.

22. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Po­

murja, uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

Številka: 400-2/86-03
Datum: 19. 3. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona 

Jože KOLBL

100
Na podlagi L odstavka 49. čl. zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84 in 37/85) in 206. čl. statuta 
občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81) je skupščina občine G. 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 19. 3. 1986 sprejela ,

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADNJE IN DELITVE OBSTOJEČIH 
PARCEL V GORNJI RADGONI NA OBMOČJU ZAZIDAVE 
VELCLOV VRT.

• 1. člen
Da se zagotovi nemotena izdelava prostorsko izvedbenih načrtov 

je s tem odlokom razglašena splošna prepoved gradnje in delitve par­
cel v mestnem predlu »Velclov vrt« G. Radgona, ki zajema naslednje 
parcele:

537/1, 538/1, 538/2, 539, 540, 541, 543/1, 543,/2, 543/3, 543/4, 
543/5, 542, 544, 545, 546/1, 546/2, 547, 548, 549, 550/1, 550/2, 550/3, 
550/4, 551/1, 551/2, 552, 553/1, 553/2, 554/3, 554/3, 554/4, 554/5, 
554/6, 555/1,555/2, 555/3, 555/4, 555/5, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 
562, 563/1, 563/2, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 
575, 576, 577, $78, 579, 580, 581, 582/1, 582/2, 583, 584/1, 584/2, 
585,1, 585/2, 586, 587, 588, 589, 585/3, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 
596, 597, 598, 599/1, 599/2, 600/1, 600/2, 601, 602, 614, 615/1, 615/2, 
616, 617, 618/1, 618/2, 619, 620, 622/1, 622/2, 622/3, 623, 624, 625, 
626, 627, 628, 629, 630 vse k. o. Gornja Radgona

Splošna prepoved velja za vse nadzemne in podzemne objekte.

2. člen
V času prepovedi graditve in delitve parcel se lahko opravljajo 

dela iz 3. in 4. odst. 49. čl. zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84 in 37/85).

3. člen
Meje območja prepovedi graditve je prikazana v kopijah družbe­

nega plana občine G. Radgona v merilu 1:5000. Načrte hrani in vzdr­
žuje Geodetska uprava občine Gornja Radgona in upravni organ pri­
stojen za urejanje prostora občine Gornja Radgona in so vedno na 
vpogled občanom, organom in organizacija.

4. člen
Splošna prepoved gradnje in delitve parcel velja do sprejetja za­

zidalnega načrta Gornja Radgona — »Velclov vrt«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 350-2/86
Datum: 19. 3. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona 

Jože KOLBL

101
Na podlagi L odst. 49. čl. zakona o urejanju naselij in drugih po­

segov v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84 in 37/85) in 206. člena statuta 
občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81) je skupščina občine na 
svoji seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne ,o 
3. 1986 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADNJE IN DELITVE OBSTOJEČIH 
PARCEL V NASELJU RADENCI — V OBMOČJU POKRITEM Z 
ZAZIDALNIM NAČRTOM RADENCI - JUG

L člen
Da se zagotovi nemotena izdelava prostorsko izvedbenih načrtov 

je s tem odlokom razglašena splošna prepoved gradnje in delitev par­
cel v naselju Radenci, ki je pokrito z zazidalnim načrtom Radenci — 
Jug in zajema naslednje parcele:

68/12, 68/26, 68/25, 68/17, .199, 68/14, 68/41, 68/42, 67/68,. 
215,68/16, 68/11, .216, .217, 911/2, 264, 911/1, 909/1, 909/2, 908, 
903/1, 903/2, 903/3, 902/1, 902/2, 902/3, 902/4, 902/5, 898/1, 
898/2, .332, .218, 67/61, .185, 67/45, 68/10, .219, 68/32, .180, 68/9, 
68/3, .181, 67/60, 67/47, 68/27, 68/31, .168, 68/8, 68/38, 63/7, 68/7, 
68/10, 68/41, 68/42, 68/6, . 167, .287, 68/5.68/5, 68/36, .222, 68/19,



68/18, .221, 68/40, 68/4, 68/29, 68/28, 68/34,. 68/33, 68/3, 68/35, 
68/2, 68/23, .231, 68/37, 68/21, 68/22, .232, 68/1, 63/1, 63/8, 61/1, 
.220, .189, 62/17, 62/19, 62/28, 62/27, 62/26, 62/25, 62/16, .170, .169, 
62/14, 62/15, 62/29, 62/30, 62/31, 62/32, .188, 62/23, 62/13, 62/12, 
.224, 62/22, .226, 62/11, .227, 62/10, .228, 62/9, 62/20, 62/24, 62/2, 
.230, 62/4, 62/8, 62/8, .286, .154, 62/7, 62/6, .14, 58/1, 58/2, 58/3, 
58/4, 58/5, 28/1, 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 70/1, 70/2, 
70/3, .136, 69/1, 69/3, .245, 72/1, 72/2, .233, 72/3, 72/4, .271, 76/1, 
76/2, 76/3, 79/1, 79/2, 82/1, .178, 82/6, 82/9, .197,82/2, 82/4, 82/5, 
82/7, 82/8, 82/10,. 83/2, 83/3, 85/2, .179, 84, 85/1, 88, 89, 111/3, 
110/3, 110/2, 110/1, 110/4, 110/5, 110/6, 1632/1, 1632/2, 114/3, 
114/8, 114/7, 114/9, 114/2, 114/5, 114/6, 114/1, 113/1, 54/3, .29, 
113/4, 1621/1, 55/2, 55/3, .25, .331, 897, 895, 1625/1, 891, 888, 886, 
885, 884,'.11/1, 1635, 879/4, 881/8, 879/3, .276, 881/4, .278, 88172, 
.227, 881/9, 879/5, .11/2, 879/2, .280, 881/1, 881/3, .279, 881/5, .282, 
881/6, .88177, .281, .209, .210, 877, 875/1, 875/2, .283, 875/3, .8, 
879/1, .11/3, 878/1, 878/2, 1633^ 34/1, 34/2, .235, .17, 36/2, .238, . 
.237, 35/5, .19, 36/1, .12, 33/1, .10/2, .10/1, 32/2, 32/3, 32/1, .284, 
.812, 29, 28, .260, 1616/2, 799, 800, .7, 797/7, 797/10, .249, 797/1, 
.250, 797/6, 802, 37, 41/1, 41/4, 41/2, 41/3, 1616/5,. 207, ,254, 24/2, 
.6, 24/2, 26/1, 26/2, 25, .118/1, 183/4, 54/2,. 23/1, .23/2, 54/1, 
183/1, 53/4, 53/1, 53/3, 53/5, 184/4, 184/8, .172, 184/6, 53/2, 184/3, 
184/2, .184/7, .171, 1616/1, 1657/2, 1616/8, 1647/4, 52/1, .244, 47/1, 
.21, 47/2, 52/2, .22/1, .22/2, 44/3, .239, 44/5, .240, .241, 47/3, 47/4, 
44/8, 44/11, 44/6, 44/9, .265, .248, 43/4, 43/1, .247, 44/7, 44/10, 
44/1, .193, 44/2, 1616/3, 45/2, 42/2, .20, 43/3, .266,43/2, .246, 1, 2/2, 
2/3, .243, 4, .1/2, 5/3, 5/2, 15/2, .4/2, 13/2, .4/1, .253, .5, 20, 22/2, 
.252, 22/3, .187/1, 187/2, .251, .200, 776/3, 778/8, 778/4, 778/9, 
778/3, 778/7, 778/2, 780/2, 780/3, 780/3, .176, 202, 783/5, 381, 380, 
83/10, 83/9, 83/8, 83/7, §3/6, 83/5, 82/5, 82/4, .66, 83/3, 82/3, .65, 
.68/1, 83/11, 83/12, .68/2, 83/4, .61, 786/3, .182, 1623/2, .19, .24, 
55/1, 38, vse k. o. Radenci.

Splošna prepoved velja za vse nadzemne in podzemne objekte.

2. člen
V času prepovedi graditve in delitve parcel se lahko opravljajo 

dela iz 3. 4. odstavka 49. čl. zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gov v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84 in 37/85).

3. člen
Meja območja prepovedi graditve je prikazana v kopiji družbe­

nega plana občine Gornja Radgona v merilu 1:5000.
Načrt hrani in vzdržuje Geodetska uprava občine Gorenja Rad­

gona in upravni organ pristojen za urejanje prostora občine Gornja 
Radgona in so vedno na vpogled občanom, organom in organizaci­
jam.

4. člen
Splošna prepoved gradnje in delitve parcel velja do sprejetja za­

zidalnega načrta Radenci—Jug.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 350-5/86-10
Datum: 19. 3. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona. 

Jože KOLBL

ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
, 1

0.
 A

PR
IL

A
 19

86

102
Na podlagi 206. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. obja­

ve št. 41/81) 39. in 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu 
nepremičnin v družbeni lasti (Ur, list SRS, št. 5/80)’je skupščina obči­
ne Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 19. 3. 1986 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče v 'občini 

Gornja Radgona za leto 1986

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Gornja Radgona povprečno 

gradbeno ceno in povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče za posamezna ob­
močja v občini Gor. Radgona.

2. člen
Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunalnega ure­

janja stavbnih zemljišč v občini Gor. Radgona, kot osnova elementa 
za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ali stanovanja 
znašata:

1. Povprečna gradbena cena za 1 m2 uporabne stanovanjske po­
vršine znaša 80.535.

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč zna­
šajo 15 % gradbene vrednosti objekta in se delijo na:

— komunalno opremljenost v individualni rabi 6 %
— komunalno opremljenost v kolektivni rabi 9 %

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

povprečne gradbene cene, in znaša
— za območje mesta Gor. Radgona in naselja Radenci, razen 

vasi Radenci 0,8 %
— na območju naselij vas Radenci, Apače, Videm ob Ščavnici, 

industrijska cona G. Radgona in Boračeva 0,7 %
— na ostalem območju občine G. Radgona 0,6 %.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o povprečni grad­

beni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zem­
ljišč, terkorišti za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Gor. Radgo­
na za leto 1985 (Ur. obj. št. 6/85).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 36-1/86-10
Datum: 19/3-1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona 

Jože Kolbl, 1. r.

103
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Ur. list 

SRS, št. 44/82 in 9/85) in 206. člena statuta občine Gornja Radgona 
(Ur. objave št. 41/81) je skupščina občine Gornja Radgona na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 3. 1986 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Gor.

Radgona

I. člen
V odloku o davkih občanov občine Gornja Radgona (Ur. objave, 

št. 9/85, 31/81 in 1/86) se dopolni 7. člen takq, da se za imeni kata- 
sterskih občin »Zbigovci, Selišči« dodajo imena »Radenci, Rihtarov- 
ci, J^mna, Slaptinci in Boračeva«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.
Številka: 41-1/85-05
Datum: 19. 3. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona

Jože Kolbl, 1. r.

104

Na podlagi 3. člena odloka o cenah za geodetske storitve v obči­
ni Gornja Radgona (Ur. objave, št. 6/85) in predloga Republiške geo­
detske uprave z dne 14/3-1986 je izvršni svet skupščine občine Gor­
nja Radgona na seji, dne 27/3-1986 sprejel

SKLEP 
o cenah geodetskih storitev

I.
Cene geodetskih storitev, ki jih opravlja občinski upravni organ, 

pristojen za geodetske zadeve občine Gornja Radgona, se valorizirajo 
v povprečju za 65,50 %.

II.
Cene geodetskih Storitev znašajo:

L PAR ELACIJA
1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000 din
2. Parcelacija:
2.1. Parcelacija parcel velikosti do 0,3 ha na dva dela 11.900 din 
2.2. za vsak nadaljni 0,3 ha 3.500 din
2.3. za vsako dodatno novo parcelo 3.000 din
2.4. parcelacija gozdnih parcel — cena se poveča za 50 %

2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH OZ. UREDITVE­
NIH NAČRTOV

1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000 din
2. Parcelacija za obod:
2.1. za vsak lom meje oboda 2.500 din
2.2. za vsako novo nastalo parcelo 3.000 din

3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV
L Navezava na geodetsko mrežo 4.000 din
2. Hektometer (100 m) eksprdpriacije - 17.000 din



4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH ZEMLJIŠKEGA
KATASTRA

1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000 din
2. Določitev meje:
2.1. za grafično izmero za 2 mejni točki 9.300 din
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 2.900 din
2.3. za numerično izmero za 2 mejni točki 5.000 din
2.4. za vsako nadaljnjo točko 2.000 din
2.5. prenos meja gozdnih parcel — cena se poveča za 50%

5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM UGOTOVITVENEM 
POSTOPKU

1. Navezava na geodetsko mrežo , 4.000 din
2. Ugotovitev meje:
2.1. za dve mejni točki 7.000 din
2.2. za vsako nadaljno točko 2.000 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO DOKUMENTACIJO IN PO­
SNETKI NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV
1. Do 0,5 ha 9.000 din
2. Za vsakih nadaljnih 0,25 ha 2.900 din

7. ZAKOLICBE STAVB IN OBJEKTOV
1. Stanovanjska stavba ali garaža 5.000 din :
2. Industrijska zgradba — po dejansko porabljenem času

Za dela, ki v točkah 1. do 7. niso zajeta, se storitve zaračunavajo ' 
po dejansko porabljenem času: :
— za terensko geodetsko delo ura po 1.500 din
— za pisarniško geodetsko delo ura po 1.300 din
— za risarsko geodetsko delo ura po 750 din (
— za figurantsko delo ura po , 650 din

Cenam storitev po tem ceniku se dodajo materialni stroški (mej­
niki, količki, potni stroški, obrazci) in stroški figuranta po dejansko 
porabljenem času.

Za meritve v zimskem času, ki se šteje od 1. decembra do 1. mar­
ca, se cena poveča za >20 %, če se meritve opravljajo v tem času na 
zahtevo naročnika.

III.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati 2. člen sklepa o cenah , 

za geodetske storitve v občini Gornja Radgona, objavljen v Uradnih 
objavah občin Pomurja, št. 21/85).

IV.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 38-4/85-03
Datum: 27/3-1986

PREDSEDNICA 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana SUKIČ, 1. r.

105
Na podlagi 35. člen zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. 1. SRS, št. 39/74 in 7/78) 
in po 206. čl. statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave, Pomurja št.

41/81) je skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora Združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in dfužbenopolitičriega zbori dne 16. 
19. 3. 1986 sprejela

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE GORNJA 

RADGONA ZA LETO 1986

L člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Gornja 

Radgona za leto 1985, katerega sestavni del je zaključni račun rezerv­
nega sklada in posebnega računa za zdravstveno varstvo živali občine 
Gornja Radgona.

2. člen
Zaključni račun proračuna izkazuje:

— skupne prihodke v bilanci proračuna 226,185.771,50 din
— skupno razporeditev prihodkov po bilanci proračuna

221,998.495,50 din
— • presežek prihodkov nad odhodki 4,187.276,00 dih

Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:
— skupne prihodke 5,186.905,00 din
— skupne odhodke —
— presežek prihodkov nad odhodki 5,186.905,00 din

Zaključni račun sredstev posebnega računa za zdravstveno var­
stvo živali izkazuje:
— skupne prihodke v znesku 10,904.273,00 din
— skupne odhodke , 8,590.667,00 din
— presežek prihodkov nad odhodki 2,313.606,00 din

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki proračuna občine Gornja Rad­

gona v znesku 4,187.276,— din se prenese kot prihodek proračuna 
občine v letu 1986.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada v višini 

5,186.905,— din se prenese kot prihodek rezervnega sklada za leto 
1986.

5. člen
Presežek prihodkov nad odhodki posebnega računa sredstev za 

zdravstveno varstvo živali v znesku 2,313.606,— din se prenese kot 
prihodek posebnega računa za zdravstveno varstvo živali za leto 1986.

6. člen
Pregled doseženih prihodkov in njihova razporeditev sta sestavni 

del proračunske bilance za leto 1986.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 400-6/84-03
Datum: 19. 3. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona

Jože. KOLBL, I. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne12\id-30198273_date-1986_vol-021_no-12_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne12\id-30198273_date-1986_vol-021_no-12_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne12\id-30198273_date-1986_vol-021_no-12_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne12\id-30198273_date-1986_vol-021_no-12_scn-004.jpg‎

